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Znak sprawy ZP.PN.9.2017
WYJASNIENIE ZAPISOW
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Cykliczne dostawy nici chirurgicznych oraz
materialéw szewnych dla Lubuskiego Centrum Ortopedii Sp. z 0. 0. w Swiebodzinie,

Pytanie 1

dot. Zadania nr 1 poz. 1, 5, 7-10

Zwracam sie do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w w/w pozycjach igty okraglej
przyostrzonej (o zakoniczeniu krétkim tnacym), przy zachowaniu pozostatych parametrow
bez zmian.

Odpowiedz 1

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ,

Pytanie 2

dot. Zadania nr 1 poz. 2

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycji igly odwrotnie
tnacej =z precyzyjnym ostrzem ( typu micro-point ) przy zachowaniu pozostatych
parametréw materiatu szewnego ? '

Odpowiedz 2

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ.

Pytanie 3

dot. Zadania nr 1 poz. 6

Zwracamy sig do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w w/w pozycji igly o dlugosci 26
mm.

Odpowiedz 3

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 4

dot. Zadania nr 2

Czy Zamawiajagcy w w/w zadaniu dopusci szew syntetyczny, pleciony, powlekany,
wehlanialny, o krétkim okresie podtrzymywania tkankowego, z kwasu glikolowego, o
okresie podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 0k.65%, po 8-11 dniach ok.50% i okresie
wchianiania ok. 42 dni?

Odpowiedz 4

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ.
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Pytanie 5

dot. Zadania nr 2 poz. 12-13, 15-17

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycji igly odwrotnie
tnacej z precyzyjnym ostrzem ( typu micro-point ) lub igly odwrotnie tngcej kosmetycznej,
przy zachowaniu pozostalych parametrow materiahy szewnego ?

Odpowiedz 5

Zamawiajgcy nie zmienia zapiséw SIWZ.,

Pytanie 6

dot. Zadania nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci nici chirurgiczne, wehtanialne, syntetyczne, monofilamentowe, z
polidioksanonu, o okresie wchlaniania 180-210 dni?

Odpowiedz 6

Zamawiajgcy nie zmienia zapisow SIWZ,

Pytanie 7

dot. Zadania nr 3 poz. 18-19, 22

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie w w/w pozycjach iglty odwrotnie
tnacej =z precyzyjnym ostrzem ( typu micro-point ) przy zachowaniu pozostatych
parametrow materiatu szewnego ?

Odpowiedz 7

Zamawiajgcy nie zmienia zapiséw SIWZ,

Pytanie 8

dot. Zadania nr 3 poz. 18

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w w/w pozycji igly o dugosci 19
mm i dtugosci nici 45 cm.

Odpowiedz 8

Zamawiajgcy nie zmienia zapisow SIWZ,

Pytanie 9

dot. Zadania nr 3 poz. 19

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycjach nici o dhugosci
45 cm.

Odpowiedz 9

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ.

Pytanie 10

dot. Zadania nr 3 poz. 20, 24, 25, 27

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycjach nici o dlugosci
75 cm.
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Odpowiedz 10
Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ,

Pytanie 11

dot. Zadania nr 3 poz. 26-27

Zwracamy sig do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w w/w pozycji igly o dhugosci 26
mm.

Odpowiedz 11

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ,

Pytanie 12

dot. Zadania nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci ni¢ chirurgiczna, niewchtaniang, syntetyczng, pleciona,
poliestrows, powlekang silikonem?

Odpowiedz 12

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ,

Pytanie 13

dot. Zadania nr 5 poz. 37-39, 41

Zwracam sie do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w w/w pozycjach igly okraglej
przyostrzonej (o zakonczeniu krétkim tnagcym), przy zachowaniu pozostatych parametrow
bez zmian.

Odpowiedz 13

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 14

dot. Zadania nr 5 poz. 42

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycji igly odwrotnie
tnacej  z precyzyjnym ostrzem ( typu micro-point ) przy zachowaniu pozostatych
parametrow materiatu szewnego ?

Odpowiedz 14

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 15

dot. Zadania nr 5 poz. 43

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycji igly o dugosci 30
mm.

Odpowiedz 15

Zamawiajgcy nie zmienia zapiséw SIWZ.
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Pytanie 16

dot. zadanie 9 pozycja 51
Czy Zamawiajacy dopusci do post¢powania opatrunek hemostatyczny Woundclot™ o
wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie
molekularnym, Przeznaczony do tamowania krwawien, nie Wymagajacy mocnego ucisku,
zdolno$é do absorpcji ptynéw w kontakcie z krwig wynosi 2500% Jjego wlasnej wagi?
Odpowiedz 16

Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego produktu gdyz jest to produkt o innych
Zastosowaniu, réznigcy si¢ od opisanego przez Zamawiajacego.

Pytanie 17

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem
Zamawianej ilo$ci?

Odpowiedz 17

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ,

Pytanie 18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie Pozycji 51 do osobnego pakictu?
Odpowiedz 18

Poz. 51 jest osobnym pakietem — zadanie 9 Homeostatyki

Pre/z/ s LCO Sp. z 0.0.
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